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Data sporządzenia pisma:
Warszawa, 6 czerwca 2017 roku
Dotyczy: postępowania w celu udzielenia zamówienia na „Przygotowanie i przeprowadzenie akredytowanego szkolenia PRINCE2® Foundation”.
Wyjaśnienia do zapytania ofertowego
Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.                                       

W związku z tym zamawiający udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Jeśli chodzi o zapewnienie wszystkim uczestnikom akredytowanego podręcznika – nasze akredytowane materiały rozdawane uczestnikom na szkoleniu PRINCE2 Foundation są w zupełności wystarczające, a podręczniki nie są konieczne do tego szkolenia i zdania egzaminu PRINCE2 Foundation. Dlatego kierujemy pytanie czy zapewnienie podręczników dla wszystkich uczestników to warunek konieczny                         i czy przez „zapewnienie” rozumieją Państwo zapewnienie na własność, czy na czas trwania szkolenia (czy akceptujecie Państwo też opcję wypożyczenia podręczników na czas szkolenia)?
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, Zamawiający wymaga zapewnienia aktualnego, oficjalnego, akredytowanego podręcznika w języku polskim. Podręcznik ma zostać własnością uczestników szkolenia.

Pytanie:

Czy egzamin ma się odbyć ostatniego dnia szkolenia czy też w dodatkowym dniu po szkoleniu, ponieważ nie jest to jasno napisane w zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź:

Egzamin certyfikujący ma zakończyć szkolenie - powinien odbyć się ostatniego dnia szkolenia. 

Pytanie:

W nawiązaniu do zapisy umowy paragraf 3 Wynagrodzenie i warunki płatności” 

„2.Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie skalkulowane w oparciu o rzeczywistą liczbę Uczestników Szkolenia zgodnie z listą obecności, przy czym Strony ustalają, że w Szkoleniu może uczestniczyć łącznie nie mniej niż 22 i nie więcej niż 28 osób.” – co w przypadku jeśli rzeczywista liczba osób będzie mniejsza niż 22 osoby? Czy wtedy wynagrodzenie też będzie kalkulowane do rzeczywistej liczby osób pomimo powyższej deklaracji o minimalnej liczbie osób?
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami Istotnych postanowień umowy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie skalkulowane w oparciu o rzeczywistą liczbę Uczestników Szkolenia zgodnie z listą obecności, przy czym Strony ustalają, że w Szkoleniu może uczestniczyć łącznie nie mniej niż 22 i nie więcej niż 28 osób.  Co oznacza, że minimalne wynagrodzenie za zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia to łączna suma świadczenia usługi dla 22 osób.

Pytanie:

Nawiązując do podanych przez Państwa wymogów opisanych w rozdziale III pkt 1 „1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który dysponuje lub będzie dysponował Wykładowcą posiadającym uprawnienia do przeprowadzenia akredytowanego szkolenia przez APN Group Ltd. oraz Project Management Institute (PMI), potwierdzone stosownymi certyfikatami zawodowymi i/lub trenerskimi.”, pragniemy poinformować iż od 1.01.2014 zaszły zmiany organizacyjne i prawne zapoczątkowane przez rząd brytyjski, na mocy których firma APMG nie jest już od wspomnianej daty, jedyną firmą  akredytującą szkolenia metodyką PRINCE2®  i nie posiada od stycznia 2014 r. wyłącznych praw do tej metodyki, a zatem także wyłączności do zapewniania szkoleń i egzaminów certyfikujących. Od 1.01.2014 wszystkie te prawa posiada AXELOS, który pracuje poprzez swoje Examination Institute (Instytuty Egzaminacyjne), gdzie APMG jest jednym z kilku równoważnych podmiotów takich jak Exin, PEOPLECERT i inne.  Zatem obecnie nie tylko APM Group jest uprawniona do certyfikacji PRINCE2®, a co za tym idzie zawężanie w zapytaniu ofertowym grona firm które mogą złożyć oferty tylko do tych akredytowanych w APMG nie ma specjalnego uzasadnienia wobec istniejących równoważnych dostawców.
Odpowiedź: 

Zamawiający uwzględnia uwagę Wykonawcy. W związku z tym, Zmawiający zmienia zapis rozdziału III pkt. 1  pn „Wymagania dotyczące wykładowców” na:  

„O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który dysponuje lub będzie dysponował Wykładowcą posiadającym uprawnienia do przeprowadzenia akredytowanego szkolenia przez AXELOS Ltd, potwierdzone stosownymi certyfikatami zawodowymi i/lub trenerskimi.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o dysponowaniu Wykładowcą posiadającym ww. uprawnienia – punkt 8. Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2 do zapytania ofertowego”.

Pytanie:

„Zaoferowany przez Wykonawcę Wykładowca musi być ekspertem w zakresie zarządzania projektami wg metodyki Prince2 oraz musi posiadać doświadczenie, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, w przeprowadzeniu co najmniej 10 szkoleń dla jednostek budżetowych lub jednostek administracji publicznej, odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi zamówienia.” – czy zapis o jednostkach budżetowych lub administracji publicznej nie jest błędem? Oraz czy warunkiem spełniającym to kryterium jest wykazanie minimum 10 zrealizowanych szkoleń czy usług  zakresie metodyki PRINCE2 Foundation? Czy w przypadku jeśli realizowaliśmy usługę dla jednego podmiotu, która obejmowała przeprowadzenie 8 szkoleń PRINCE2 Foundation z egzaminami, w różnych terminach to będzie to liczone jako wykazanie 8 szkoleń czy jako 1 wykazane szkolenie?

Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnia uwagę Wykonawcy. W związku z tym, Zmawiający zmienia zapisy rozdziału III pkt 2 pn „Wymagania dotyczące Wykładowców” oraz rozdziału V pkt 2 pn „Doświadczenie Wykładowcy” na:  
„Zaoferowany przez Wykonawcę Wykładowca musi być ekspertem w zakresie zarządzania projektami wg metodyki Prince2 oraz musi posiadać doświadczenie, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, w przeprowadzeniu co najmniej 10 szkoleń, odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi zamówienia.
Zamawiający informuje także, że zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, Wykonawca musi przedstawić wykaz zrealizowanych usług w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. Mogą to być usługi zrealizowane dla jednego podmiotu, ale w ramach tej usługi wymagane jest, by szkolenia odbywały się w różnych terminach.
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